
Vaststelling subsidieplafond Stimuleringsregeling Waterschap Amstel, Gooi 

en Vecht "Geef groen en water de ruimte” 2022 

  

Vaststelling subsidieplafond Stimuleringsregeling Waterschap Amstel, Gooi en Vecht  "Geef 

groen en water de ruimte” 2022   
  

HET ALGEMEEN BESTUUR VAN HET WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

Overwegende;    

dat de Stimuleringsregeling AGV "Geef groen en water de ruimte” voorschrijft dat in de meerjarenbe- 

groting een subsidieplafond wordt vastgesteld; 

dat de meerjarenbegroting als Voorjaarsnota 2022-2026 eerder is vastgesteld dan de Stimuleringsregeling 

en geen subsidieplafond voor 2022 bevat; 

dat de begroting AGV 2022 een plafond van twee maal 75.000,- euro benoemt maar niet als apart besluit; 

Gelet op: 

Artikel 4:25 Algemene wet bestuursrecht, 

Artikel 5, eerste lid, Algemene subsidieverordening Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Artikel 1.3 Stimuleringsregeling AGV "Geef groen en water de ruimte”    

  

BESLUIT: 

I. Vast te stellen: een subsidieplafond voor de Stimuleringsregeling AGV "Geef groen en water de 

ruimte” voor het jaar 2022 van 150.000,- euro. 

II. Van dit plafondbedrag 75.000,- euro beschikbaar te stellen voor subsidies op grond van paragraaf 2 

van de Stimuleringsregeling AGV "Geef groen en water de ruimte” en 75.000,- euro beschikbaar te 

stellen voor subsidies op grond van paragraaf 3 van de Stimuleringsregeling AGV "Geef groen en water 

de ruimte”.   

   

Amsterdam, 10 maart 2022 

  

Het Algemeen bestuur, 

mr. drs. P.M. Smit waarnemend dijkgraaf 

drs. G. Nottelman  secretaris-directeur 

  

Nr. 3365 

WATERSCHAPSBLAD 23 maart 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Amstel, Gooi en Vecht 

Waterschapsblad 2022 nr. 3365 23 maart 2022 1 


